
 

 
Администрация  

муниципального образования –  

Рыбновский муниципальный район Рязанской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 29 января 2018 г.      № 54 

 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

  от 20.02.2016 года № 122 «О закреплении территорий за 

общеобразовательными организациями  в  

Рыбновском  муниципальном  районе» 

 

В соответствии со статьями 9 и 67 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом  Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» Администрация 

Рыбновского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

1. Внести изменения в п.п. 2, 4 приложения к постановлению 

Администрации от 20.02.2016 года № 122 «О закреплении территорий за 

общеобразовательными организациями  в Рыбновском  муниципальном  

районе» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению образования и молодежной политики 

Администрации Рыбновского муниципального района Рязанской области 

обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей 

подведомственных муниципальных общеобразовательных организаций и 

разместить на официальном сайте Управления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы Администрации района по 

социально-культурному развитию Анисимову Н.С. 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования –  

 

 



Рыбновский муниципальный район  

Рязанской области 

 

                        В.В. Зюба 
 

 

Разослать: УОиМП, общеобразовательные организации, дело 

 

 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации Рыбновского 

 муниципального района    

от 29.01. 2018 года  № 54  

                     

№ Наименование 

муниципальной 

общеобразовательной 

организации 

Адрес муниципальной 

общеобразовательной 

организации 

Территория Рыбновского 

муниципального района, 

закрепленная за 

муниципальной 

общеобразовательной 

организации 

2. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Рыбновская средняя 

школа №2» 

391112, Рязанская 

область, г. Рыбное, ул. 

Макаренко, д. 13 

 Улицы: Большая: четная 

сторона и  нечетная сторона с 

1 по 34 дом, Весёлая, 1-ая 

Весёлая, 2-ая Весёлая, имени 

Дарьи Гармаш, 

Заготовительная. Знаменская, 

Казанская, Калинина, 

Кооперативная, Крымская д 

1-16, Ленинская, Макаренко, 

Малое шоссе, Маяковского, 

Международная, Мичурина, 

Московская, Октябрьская, 

Островского, Павлова,  

Урожайная, Чехова.   

                                                                                                                      

4. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Рыбновская средняя 

школа №4» 

391111, Рязанская 

область, г. Рыбное, ул. 

Мира, д. 18. 22 

Улицы: Большая   нечетная 

сторона с 35 дома и далее,  

четная сторона д. 56, 

Дачная, Деповская, Есенина, 

1-ая Железнодорожная, 2-ая 

Железнодорожная, 1-ая 

Заводская, 2-ая Заводская, 

заводской тупик, Заречная, 

Индустриальная, Казачья, 

имени Н.Р. Колобова, 

Комсомольская, Крымская 

д. 17 и далее,  



Локомотивная, Мира, 

Могэса, 2-ая Новая, 

Никольская, Озерная, имени 

генерала Е.О. Павленкова, 

Паровозная, Первомайская, 

Пионерская, Подгорная, 

Полтевская,  Победы, 

Пролетарская, Путейская, 

Радужная, Революции, 

Рязанская, 1-ая Рязанская, 

2-ая Рязанская, Солнечная, 

Строительная, Театральная, 

Транспортная. 

Будка  183 км, Жилые дома, 

Жилые дома 187 км, 

Казарма 176, Платформа 176 

км, 184 км, 187 км. 

Д. Аблово, д. Ахмылово, с. 

Бортное, с. Волынь, д. 

Елизаветинка, , д. Зубово, д. 

Марково, д. Путково, д. 

Слобода. 

 

 

 

 


